Any VE prestació VE eventuals pròrrogues VE modificacions previstes Total 
2024 16.411,77   - - 16.411,77 
2025 6.352,94   - - 6.352,94 

El valor màxim estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de Contractes del Sector Públic és de 22.764,71 € (vint-i-dos mil set-cents seixanta-quatre euros amb 
setanta-un cèntims) sense IVA.  

La facturació del servei es realitzarà amb factures separades per a cadascun dels serveis a prestar. En el cas de 
la redacció del projecte bàsic i executiu d’obra es presentarà una única factura a la finalització de la redacció del